
 
 

Според објавениот конкурс за запишување на студенти на факултетите на ЈИЕУ, во 
академската 2021/2022 година и Одлуката на Сенатот на УЈИЕ, Комисијата за запишување 
на студенти на ден 24.09.2021, ја објавува финалната листа на примени кандидати на 
додипломски студии во првиот уписен рок, по факултети: 
 

ФИНАЛНА ЛИСТА НА ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ ВО ПРВИОТ УПИСЕН РОК  
– ДОДИПЛОМСКИ СТУДИИ –  

[ЛИСТА НА ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ] 
 

 

Упатства за пријвените кандидатите во првиот уписен рок 

1.​ Кадидатите кои не доставиле целосна документација, може да ја докомплетираат 
истата во вториот уписен рок, од 20.09.2021 до 02.10.2021. 

2.​ Кандидатите кои завршиле средно образование надвор од Република Северна 
Македонија (РСМ) а кои не извшиле нострификација на средното образовани во 
Министерството за Образование и Наука се сметат за примени, до 29 октомври 2021 
треба да достават конфирмација за започната постапка за нострификација. 

 
За повеќе информации контактирајте со Кацеларијата за прием. 

 
Е-маил: admission@seeu.edu.mk 
Тел: +389 44 356 188 (Тетово) 
Тел: +389 44 356 398 (Скопје) 

 
 
Информации за начинот на запишување на академска година 2021/22 

Примените кандидати во првиот уписен рок на додипломски студии во 
Универзитетот на ЈИЕ,  треба да запишат година на студии во период од 27.09.2021 до 
1.10.2021. 

За упис на година, кандидатот треба да достави копија од извершената уплата за 
школарина за прв семестар во износ наведен во конкурс за соодветната студиската 
програма.  

Уписот се врши во Тетово или во Скопје, секој работен ден од 9:00 до 16:00 во 
Студентски Сервис. 

При упис се издава ИД картичка на студентот и креденцијали за пристап во 
електронскиот систем на УЈИЕ (корисничко име и лозинка). 

Поради сликање за ИД картичка, кандидатот треба да биде присутен лично.  
  

 
Кандидатите добитници на стипендијата по заслуга (SEEU Merit Based Scholarship) во 
академската 2021/22 треба да го потпишат писмото за доделување на стипендија во која ги 
имаат сите потреби информации за висината на стипендија и сумата која треба да се 
доплаќа за прв семестар.  

 
Уплата на школарина за зимски семестар 2021/22 

Уплатата на семестар, преку жиро-сметка на УЈИЕ:  
 
Уплата на школарина за прв семстар: 

mailto:admission@seeu.edu.mk


 
27.09 – 1.10, 2021 ​ ​   

Уплата во денари: 
 
Примач: ​ ​ Универзитет на ЈИЕ  
Банка депонент:​ Стопанска банка А.Д. Скопје 
Бр. на жиро-сметка:​ 200-0008775390-10  
Цел на уплата:​​ школарина за 2021/22  
 
Уплата од страство (во Евра): 
Name of Institution:   ​ SEEU Tetovo  
Address:​ ​ Bul. Ilindenska 335, 1200 Tetovo/Macedonia ​
Bank Name: ​ ​ STOPANSKA BANKA 
Acc. number (EUR): ​ 0009009090 
IBAN: ​ ​ ​ MK07200000900909026 
SWIFT:​​ ​ STOBMK2X 

 
Напомена:  

(1)​Во уплатницата задолжително внесете го матичниот број! 
(2)​Улата на школарина може да се направи и со банкарска картичка (преку 

поз-терминал) во УЈИЕ.  
​ ​ ​  
За дополнителни информации за начинот на плаќање на семестар, Ве молиме контактирајте 
со Канцеларијата на бурсар (финансии за студентите), Студентски сервис. 
Контакти: 
Е-маил: bursary@seeu.edu.mk  
Тел: +389 44 356 049 
 
За можноста на плаќање на рати или претплат за цела година, Ве молиме контактирајте со 
Канцеларија за финансика помош, Студенски сервис. 
Контакти:  
Е-маил: financialaid@seeu.edu.mk 
Тел.: +389 44 356 044 
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